
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2018 

Nr. 

Rendor 

Data e 

regjistrimit të 

kërkesës
 Objekti 

Data e kthimit të 

përgjigjes 
Statusi i kërkesës Tarifa 

1 16.01.2018 Sqarim mbi depozitimin e dosjes pranë kësaj agjencie 01.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

2 18.01.2018 Kërkesë 08.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

3 22.01.2018 Kërkesë 

Në proçes e sipër 

(duke pritur përgjigje 

nga institucionet) Nuk ka 
4 25.01.2018 Kërkesë -Ankesë 28.02.2018 Përfunduar pyetje Nuk ka 

5 29.01.2018 Kërkesë 14.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

6 01.02.2018 Kërkesë 01.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

7 07.02.2018 Kërkesë për leje ndërtimi për banesë vetjake 06.04.2018

Në proçes e sipër 

(duke pritur përgjigje 

nga institucionet) 

pyetje- përgjigje Nuk ka 

8 07.02.2018 Kërkesë 08.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

9 12.02.2018 Kërkesë për miratim në heshtje 16.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

10 22.02.2018 Përcillet shkresa për kompetencë 01.03.2018 Në proçes e sipër Nuk ka 

11 22.02.2018 Informacion 15.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

12 28.02.2018 Kërkesë për informacion 01.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

13 21.03.2018 Kërkesë 05.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

14 10.04.2018 Kërkesë për informacion 16.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

15 10.04.208 Kërkesë për marrje kopjesh aktesh zyrtare 16.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

16 13.04.2018 Kërkesë për të dhëna 17.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

17 13.04.2018 Kërkesë për interpretim ligjor 18.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

18 19.04.2018 Kërkesë 02.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

19 03.05.2018 Kërkesë 08.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

20 08.05.2018 Kërkohet informacion 15.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

21 08.05.2018 Kërkohet informacion 15.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

22 14.05.2018 Kërkesë 15.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

23 21.05.2018 Kërkesë për rishikim vendimi 25.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

24 24.05.2018 Kërkesë për informim dhe marrje masash 22.06.2018

Përfunduar pyetje- 

përgjigje Nuk ka 

25 08.06.2018 Kërkesë për mundësim dhe marrje informacioni 25.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

26 11.06.2018 Kërkesë për vënie në dispozicion 12.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

27 19.06.2018 Kërkesë për informacion 25.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

28 21.06.2018 Kërkesë 28.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

29 25.06.2018 Kërkesë për dokumentacion 27.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

30 18.07.2018 Kërkesë për informacion dhe dokumentacion 19.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

31 30.07.2018 Kërkesë për informacion 12.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

32 08.08.2018 Kërkesë për informacion 13.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

33 20.08.2018 Kërkesë për vënie në dispozicion 04.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

34 04.09.2018 Kërkesë 11.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

35 12.09.2018 Ankesë 21.09.2018 Përfunduar Nuk ka 



36 20.09.2018 Kërkesë 01.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

37 20.09.2019 Kërkesë 26.09.018

Përfunduar pyetje 

pergjigje Nuk ka 

38 21.09.2018 Kërkesë 12.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

39 05.10.2018 Kërkesë 10.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

40 09.10.2018 Ankese 22.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

41 12.10.2018 Kërkesë për vënie në dispozicion 26.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

42 15.10.2018 Kërkesë për vënie në dispozicion 16.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

43 16.10.2018 Kërkesë për vënie në dispozicion 18.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

44 23.10.2018 Kërkesë 30.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

45 25.10.2018 Ankesë 12.12.2018

Përfunduar pyetje 

pergjigje Nuk ka 

46 31.10.2018 Ankesë 09.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

47 07.11.2018 Kërkesë 19.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

48 08.11.2018 Kërkesë 12.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

49 21.11.2018 Kërkesë për informacion 21.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

50 22.11.2018 Kërkesë për asistencë ligjore 07.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

51 23.11.2018 Kërkesë për vlerësim 06.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

52 17.12.2018 Kërkesëv për informacion dhe dokumentacion 24.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

53 20.12.2018 Kërkesëv për informacion   26.12.2018 Përfunduar Nuk ka 


